

# Osallistu Venemestarin arvontaan ja kipparoi itsesi kesään!

Oletko sinä tämän Yamarin 63 BR:n ruorissa ensi kesänä?

MONITORI



**Venemestarin kesävenearvontaan osallistumisen viime hetket ovat käsillä. Vuodesta 2005 Venemestari-lehti on halunnut tarjota yhdelle onnekkaalle arvontaan osallistuneelle unohtumattoman tilaisuuden viettää huoleton venekesä upouuden uutuusveneiden ruorissa.**

**K**esävenearvonnan idea on veneilynautinto, jonka keskiössä on tasokas vene runsaasti varusteltuna, vakuutettuna ja

moottoriltaan ensihuollettuna. Voittoveneen saa käyttöön noin kahdeksi kesäkuukaudeksi kotimaan vesille. Venemestari maksaa vakuutukset ja verot.

#### Yamarin 63 BR

Pituus: 6,25 m  
Leveys: 2,0 m  
Paino: 900 kg  
Pohjakulma: 20,5°  
Henkilönluku: 7  
Moottorin tehosuositus: 115–150 hv  
Moottori: 150 hv Yamaha F150  
Venepaketin arvo: 35 000 €

#### Palkintopakettiin sisältyy:

Yamarin 63 BR:n vapaa käyttöoikeus 6.6. – 15.8.2011  
Runsaat veneily- ja katsastusvarusteet  
Venevakuutus, moottorin ensihuolto ja käyttöopastus

#### Ei mikään vitsi, vaan sittenkin vesille!

Viime kesän voittoveneenä oli keskijhyllinen AMT 200 C Hondan 150-hevosvoimaisel-

la nelitahtiperämoottorilla. Ensimmäistä kertaa onnetar suosi naispuolista Venemestarin lukijaa ja uudenkarhea vene laskettiin Itämeren laireille Kirkkonummella.

Veneen käyttöönsä voittanut Tarja Juntunen on aidosti veneilystä innostunut, josta kertoo myös Venemestarin kestopilaus. Maaliskuisen kevätauringon pilkahdellessa Tarja muistelee viime kevään puhelinsoittoa, joka teki perheen venekesästä sittenkin totta.

– Olimme mieheni kanssa päättäneet remontoida vanhan veneemme sisustuksen aivan perusteellisesti, mikä käytännössä tarkoitti remppakesää perinteisen venekesän sijaan. Kun sain puhelinsoiton Venemestarin toimituksesta, että olemme voittaneet AMT:n käyttöön kesäksi, en ollut uskoa sitä todeksi, Tarja kertoo.

– Piti oikein soittaa jonkin ajan kuluttua uudelleen ja tarkistaa, että olen kuullut oikein, hän nauraa, ja jatkaa että tuoloin ulkomailla työmatkalla ollut aviomiestä piti tosin vakuuttaa vielä pidempään. Kesällä päästäisiin sittenkin vesille!

## Hyvä, vakaa ja vaivaton!

AMT:stä ei Tarjan mukaan löytynyt koko kauden aikana

kuin positiivista sanottavaa. Ensimmäiseksi hän kiittelee sen vakautta, joka tuli tuta juhannuksena, kun nelihenkisen miehistö puski päivän ajan Upinniemestä Kemiöön aavalla merellä ravakassa myrskysäässä.

– Kovasta aallokosta huolimatta veneen vakaus oli merkittävä, hän kertoo. Perheveneilijän näkökulmasta myös veneen runsaat säilytystilat saivat kiitosta. Erityisen mukava löytö oli keulasta rappujen alta löytynyt vesirajan alle jäävä säilytystila, jossa juomat ja eväät säilyivät päivämatkoilla mukavan viileinä.

## Onnekkain jamittelee Yamarinilla

Venemestarin 2011 palkintovene on Yamarin 63 Bow Rider. Viime kesän uutuusmallissa on tilaa seitsemälle

**AMT-Veneet Oy:n** toimitusjohtaja Mikael Winqvist (oik.) luovutti viime kesäkuussa voittoveneen avaimet Tarja Juntuselle. Keskellä Tarjan poika, Alex.

hengelle ja sen suunnittelussa on panostettu erityisesti helppoon ja turvalliseen liikkumiseen. Sillä rantautuu helposti niin keula-, perä- kuin sivukiinnitykseenkin. Avarassa keulassa on reilusti tilaa vaikkapa kalastukseen tai tavaroille, ja veneen tuulilasi antaa hyvän suojan myös takapenkillä istuville.

Osallistu arvontaan Venemestarin nettisivuilla ([www.venemestari.fi](http://www.venemestari.fi)) tai lähetä kirje-

merkällä varustettu postikortti osoitteeseen: Venemestarin asiakaspalvelu, PL 115, 30101 Forssa.

Arvontaan osallistuvat kaikki 5.5. mennessä tulleet Venemestarin tilaajat sekä kampanjoiden ja nettisivujen kautta osallistuneet. Venemestari maksaa voiton arpajaisveron. Palkintoa ei voi muuttaa rahaksi. □

